

**L. Ekberg Ejendomme ApS**  
Madumvej 58A, 2610 Rødovre

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 42 77 14 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

---

Lars Ekberg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 11          |
| Balance  | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 14          |
| Noter  | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | L. Ekberg Ejendomme ApS<br>Madumvej 58A<br>2610 Rødovre<br><br>CVR-nr.: 42 77 14 49<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>3. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>       | Lars Ekberg, Adm. direktør   |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Øster Allé 42<br>2100 København Ø   |
| <b>Modervirksomhed</b> | L. Ekberg Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere fast ejendom, samt udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### Ændring i regnskabsmæssig skøn

Selskabet har som følge af vurdering af ejendommens scrapværdi ændret skøn herfor. Ejendommen har hidtidigt været indregnet uden en scrapværdi. Ledelsen har som følge af det retvisende billede valgt at indregne en scrapværdi svarende til 50 %. Sammenligninstal er som følge af det ændrede skøn ikke påvirket heraf.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.465 kr. mod -27.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2024</u>    | <u>2023</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>329.515</b> | <b>302.574</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -89.707        | -177.392       |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -233.829       | -159.606       |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>5.979</b>   | <b>-34.424</b> |
| 3 Skat af årets resultat                          | -1.514         | 7.397          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>4.465</b>   | <b>-27.027</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 4.465          | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0              | -27.027        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>4.465</b>   | <b>-27.027</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 4                        | Grunde og bygninger                              | 6.086.694               | 6.176.401               |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>6.086.694</u>        | <u>6.176.401</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>6.086.694</u></b> | <b><u>6.176.401</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 1.640                   | 0                       |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 25.582                  | 15.202                  |
|                          | Andre tilgodehavender                            | <u>0</u>                | <u>641</u>              |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>27.222</u>           | <u>15.843</u>           |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>152.482</u>          | <u>124.704</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>179.704</u></b>   | <b><u>140.547</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>6.266.398</u></b> | <b><u>6.316.948</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2024</u>      | <u>2023</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat                        | 39.040           | 34.575           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>79.040</b>    | <b>74.575</b>    |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 36.202           | 9.106            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>36.202</b>    | <b>9.106</b>     |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| 5 Anden gæld                             | 6.000.000        | 6.000.000        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 6.000.000        | 6.000.000        |
| <br>                                     |                  |                  |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 43.750           | 43.750           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 89.421           | 25.000           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 0                | 30.125           |
| Anden gæld                               | 17.985           | 134.392          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 151.156          | 233.267          |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>6.151.156</b> | <b>6.233.267</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>6.266.398</b> | <b>6.316.948</b> |

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>  |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2024               | 40.000                    | 34.575                   | 74.575        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 4.465                    | 4.465         |
|  | <u>40.000</u>             | <u>39.040</u>            | <u>79.040</u> |

## Noter

|  | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 0                       | 0                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 425                     | 13.150                  |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>233.404</u>          | <u>146.456</u>          |
|  | <b><u>233.829</u></b>   | <b><u>159.606</u></b>   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                         |                         |
| Skat af årets resultat                             | -25.582                 | -15.202                 |
| Regulering af tidligere års skat                   | <u>27.096</u>           | <u>7.805</u>            |
|  | <b><u>1.514</u></b>     | <b><u>-7.397</u></b>    |
| <b>4. Grunde og bygninger</b>                      |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2024                            | <u>6.560.750</u>        | <u>6.560.750</u>        |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>                  | <b><u>6.560.750</u></b> | <b><u>6.560.750</u></b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024               | -384.349                | -206.957                |
| Årets afskrivninger                                | <u>-89.707</u>          | <u>-177.392</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>     | <b><u>-474.056</u></b>  | <b><u>-384.349</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>     | <b><u>6.086.694</u></b> | <b><u>6.176.401</u></b> |
| <b>5. Anden gæld</b>                               |                         |                         |
| <b>Anden gæld i alt</b>                            | <b><u>6.000.000</u></b> | <b><u>6.000.000</u></b> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år            | <u>6.000.000</u>        | <u>6.000.000</u>        |

## Noter

---

### 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. Ekberg Holding ApS, CVR-nr. 42768030, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.